
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

1/11 
 

 

vaše značka:  
naše značka: 38263/24/neo/01/chvo 
vyřizuje: František Paštika 
telefon: +420 724 208 148 
email: pastika@dpmul.cz 
datum: 21. 8. 2024 

 

 

Výzva k podání nabídky na „MR5 Krásné Březno, výměna rozvaděče 22kV“ 

Vážení, 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „DPMÚL“), vyzývá zájemce k podání nabídek do sou-

těže o nejvhodnější nabídku na plnění zakázky „MR5 Krásné Březno, výměna rozvaděče 22kV“ (dále také 

„zakázka“). 

DPMÚL má zájem uzavřít s vybraným zájemcem smlouvu, jejímž předmětem budou stavební práce na výměnu 

rozvaděče dle projektové dokumentace a výkazu výměr, které jsou přílohou tohoto dokumentu.  

S touto výzvou se na Vás obracíme jako možného zájemce a rovněž na další zájemce, mezi jejichž nabídkami 

máme v úmyslu uskutečnit výběr nejvhodnější nabídky podle dále stanovených pravidel. Tato výzva je zve-

řejněna na webových stránkách DPMÚL a veřejná soutěž je tak přístupná všem zájemcům bez ohledu na 

to, zda jim tato výzva byla zaslána nebo se o ní dozvěděli v důsledku jejího zveřejnění. 

Tato výzva a veřejná soutěž o nejvhodnější nabídku vyhlášená na jejím základě se řídí úpravou § 1772 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.  

V souladu s ustanovením § 31 ZZVZ není touto výzvou zahájeno zadávací řízení ve smyslu ZZVZ.  

DPMÚL bude při výběru nejvhodnější nabídky postupovat zejména v souladu s pravidly stanovenými touto 

výzvou a platnými pro veřejné zakázky malého rozsahu dle ZZVZ, jakož i příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, o veřejné soutěži. 

Předpokládaná hodnota této zakázky činí: 4 987 221,05 Kč bez DPH.  

Zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky na stavební práce na výměnu technologie rozvaděče 22kV ve 

stávající měnírně Krásné Březno na ulici Jungmannova určené pro napájení trolejbusového trakčního ve-

dení v okolí měnírny.  

 



Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

2/11 
 

1. Předmět plnění zakázky: 

Předmětem plnění zakázky je výměna technologie rozvaděče 22kV ve stávající měnírně Krásné Březno 

na ulici Jungmannova určené pro napájení trolejbusového trakčního vedení v okolí měnírny.  

Předmět plnění je specifikován v Příloze č. 1 – Projektová dokumentace, která je přílohou tohoto dokumentu.  

2. Místo realizace a doba plnění: 

Místem plnění realizace zakázky je měnírna Krásné Březno na ulici Jungmannova v k. ú. Ústí nad Labem. 

Předpokládaná doba realizace díla je: 30 kalendářních dnů od předání staveniště s podmínkou výluky 

v nočních hodinách od 23:45 – 04:00 hodin. 

Prohlídka místa realizace: 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., měnírna Krásné Březno na ulici Jungmannova naproti su-

permarketu LIDL.  

Prohlídka místa realizace se bude konat po předchozí domluvě s panem Františkem Paštikou, tel: 

+ 420 724 208 148, e-mail: pastika@dpmul.cz v tyto dny: 

26. 8. 2024 v časech od 06:00 – 14:00 hodin, nebo 

28. 8. 2024 v časech od 06:00 – 14:00 hodin 

3. Zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena musí být stanovena jako konečná celková cena za dílo včetně všech souvisejících čin-

ností. V této ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění zakázky a tato cena bude stano-

vena jako „cena nejvýše přípustná“. Zájemce odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností souvi-

sejících s plněním předmětu této zakázky při zpracování nabídkové ceny. 

4. Kvalifikace dodavatelů, prokazování splnění kvalifikace a doba prokazování splnění kvalifikace 

A. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

1. Dodavatel musí prokázat, že splňuje profesní způsobilost. Splnění profesní způsobilosti pro-

káže Dodavatel, který předloží:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, a platné právní předpisy vyžadují, aby byl dodavatel v takové evidenci zapsán.  

mailto:pastika@dpmul.cz


Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

3/11 
 

způsob prokázání:  

předložením platného výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence.  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

Předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

nebo výpis z živnostenského rejstříku, jedná se min. o oprávnění v druhu řemeslné nebo vá-

zané činnosti:  

• montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení;  

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování.  

způsob prokázání:  

předložením platného dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnosten-

ské oprávnění či licenci nebo výpis z živnostenského rejstříku 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost Dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím od-

bornou způsobilost zabezpečuje – tj. svého zaměstnance. Požadovaný doklad musí být vy-

daný příslušnou organizací státního odborného dozoru, ohledně způsobilosti pro provádění 

odborných elektromontážních činností souvisejících s předmětem zakázky, a to v rozsahu 

příslušné napěťové hladiny.  

způsob prokázání:  

předložením platného dokladu vydaného příslušnou organizací státního odborného dozoru, 

ohledně odborné způsobilosti pro provádění odborných elektromontážních činností k činnos-

tem souvisejících s Předmětem zakázky, a to v rozsahu příslušné napěťové hladiny.  

Zadavatel si vyhrazuje, že dodavatel je povinen doložit požadovaný doklad (tj. doklad vydaný 

příslušnou organizací státního odborného dozoru, ohledně způsobilosti pro provádění odbor-

ných elektromontážních činností), který bude vydaný na dodavatele nebo na jeho zaměst-

nance, kterým budou odborné elektromontážní činnosti prováděny. Profesní způsobilost 

k uvedeným činnostem nelze prokázat prostřednictvím jiných osob (např. poddodavatelů). 

2. Dodavatel musí současně prokázat, že splňuje profesní kvalifikační předpoklady pro prove-

dení předmětu zakázky (zejména pro odborné elektromontážní práce na částech předmětu 

zakázky jako jsou např. montáž technologie rozvodny o napěťové hladině 22 kV - montáž 

zapouzdřených rozvaděčů), a to z hlediska kvalifikace zaměstnanců, kteří budou takové čin-

nosti v rámci plnění Předmětu zakázky vykonávat.  



Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

4/11 
 

Dodavatel prokáže, že má zaměstnance s odbornou způsobilostí v elektrotechnice dle naří-

zení vlády č. 194/2022 Sb., a to minimálně:  

• 10 vlastních zaměstnanců pro výkon samostatné činnosti § 6 nařízení vlády č. 

194/2022 Sb., a to v rozsahu nad 1000 V,  

• 2 vlastní zaměstnance pro řízení činnosti dle § 7 nařízení vlády č. 194/2022 Sb., a to 

v rozsahu nad 1000 V,  

• 2 vlastní zaměstnance pro provádění revizí dle § 8 nařízení vlády č. 194/2022 Sb., a 

to v rozsahu nad 1000 V,  

způsob prokázání:  

dodavatel předloží seznam zaměstnanců a jejich kvalifikace 

Dodavatel současně doloží:  

• kopie platných osvědčení organizace pro prokázání odborné způsobilosti dle § 6, § 7 

a § 8 nařízení vlády č. 194/2022 Sb., které prokazují kvalifikaci těchto zaměstnanců 

podle požadavků uvedených výše 

Dodavatel musí pro plnění předmětu zakázky disponovat minimálně: 

• 2 vlastními zaměstnanci proškolenými a certifikovanými pro samostatnou práci s ka-

belovými soubory VN 22 kV nebo vyšší 

způsob prokázání:  

dodavatel předloží seznam zaměstnanců a jejich kvalifikace 

Dodavatel dále doloží platné doklady (např. certifikát o absolvování kurzu nebo školení mon-

tážních postupů pro kabelové soubory a jejich instalaci), které prokazují kvalifikaci těchto 

zaměstnanců podle požadavků uvedených výše.  

3. Dodavatel musí současně prokázat, že splňuje profesní kvalifikační předpoklady pro prove-

dení předmětu zakázky (zejména pro odborné elektromontážní práce na částech UTZ a to z 

hlediska kvalifikace zaměstnanců, kteří budou takové činnosti v rámci plnění Předmětu za-

kázky vykonávat.  

Dodavatel prokáže, že má pracovníka/pracovníky s odbornou způsobilostí dle přílohy č. 4, 

odst. 8, písm. a) a b) vyhlášky č. 100/1995 Sb., řád určených technických zařízení, pro zaří-

zení na dráze trolejbusové dle § 1, odst. 4, písm. c):  



Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

5/11 
 

• 1 vlastní zaměstnanec pro výkon samostatné činnosti § 1, odst. 4, písmeno c) a to v 

rozsahu nad 1000 V,  

způsob prokázání:  

dodavatel předloží jméno zaměstnance a jeho kvalifikaci 

Dodavatel současně doloží:  

• doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednic-

tvím odbornou způsobilost dodavatel zabezpečuje, dle přílohy č. 4, odst. 8, písm. a) a 

b) vyhlášky č. 100/1995 Sb., řád určených technických zařízení, pro zařízení na dráze 

trolejbusové dle § 1, odst. 4, písm. c) 

B. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE  

1. Dodavatel musí prokázat, že splňuje kritéria ekonomické kvalifikace. Ekonomickou kvalifikaci 

splňuje dodavatel: 

• který disponuje za 2 bezprostředně předcházející uzavřená účetní období, a to v kaž-

dém z nich, ročním obratem v minimální výši 10 mil. Kč.  

• který disponuje uzavřenou platnou pojistnou smlouvu pro případné způsobení škody 

při realizaci zakázky v minimální výši 80 mil. Kč.  

způsob prokázání:  

Předložením vyplněné čestného prohlášením s odkazem na obchodní rejstřík a zde dolože-

nou účetní závěrku včetně výkazu zisku a ztráty pro dané roky. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši 

za všechna účetní období od svého vzniku. Pokud dodavatel prokazuje splnění ekonomické 

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, jsou dodavatel a tato jiná osoba povinni předložit zá-

vazek společné a nerozdílné odpovědnosti za plnění této zakázky.  

C. TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

1. Dodavatel musí prokázat, že splňuje kritéria technické kvalifikace pro plnění zakázky.  

2. Technickou kvalifikaci splňuje Dodavatel, který prokáže, že v posledních 5 letech (před datem 

této výzvy) realizoval pro třetí osobu-objednatele významnou zakázku obdobného rozsahu. Za 

významnou zakázku obdobného rozsahu zadavatel považuje následující realizační zakázky:  



Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

6/11 
 

a) Dodavatel musí prokázat 3 realizační zakázky obdobného rozsahu a charakteru, spo-

čívající: 

ve výstavbě nejméně 10 vyzbrojených polích VN nové rozvodny včetně řídicího sys-

tému a ochran (v napěťové hladině 22 kV), kde byla prováděna montáž zapouzdře-

ných rozvaděčů,  

nebo  

v komplexní rekonstrukci nejméně 10 vyzbrojených polí VN stávající rozvodny včetně 

řídicího systému a ochran (v napěťové hladině 22 kV), kde byla prováděna montáž 

zapouzdřených rozvaděčů. 

Zadavatel stanovuje, že k prokázání tohoto kvalifikačního požadavku na realizační za-

kázku lze použít referenční zakázku, která byla přímo plněna dodavatelem. 

(dále jen „Referenční zakázky“).  

V rámci Referenčních zakázek musel dodavatel provedené dílo předat zákazníkovi v 

prokazatelně provozuschopném stavu.  

způsob prokázání:  

Dodavatel doloží referenční listy, prokazující realizace zakázek splňujících podmínky uve-

dené výše, podepsané objednateli daných zakázek. V případě použití čestného prohlášení 

budou vždy uvedeny kontaktní údaje na objednatele, který může potvrdit referenci (jméno 

a příjmení, pozice, telefon).  

Finanční objemy musí dodavatel uvést v Kč bez DPH. Pokud byla platba provedena v jiné 

měně než v Kč, uvede dodavatel finanční objem i v této měně. Přepočet na Kč provede 

dodavatel kurzem platným ke dni provedení platby. Datum provedení platby v případě akcí 

(referenčních zakázek), kde byla platba provedena v jiné měně, než v Kč (a kde byl tedy 

proveden přepočet na Kč), uvede dodavatel do komentáře.  

V případě, že dodavatel prokazuje realizaci Referenční zakázky, která byla plněna spo-

lečně s jinými dodavateli, přiloží k referenčnímu listu čestné prohlášení, ve kterém uvede 

rozsah činností, v jakém se na plnění zakázky podílel.  

5. Pokyny pro zpracování a podání nabídky 

• Zájemci předloží nabídky v uzavřených obálkách opatřených kontaktní adresou zájemce a nápi-

sem „MR5 Krásné Březno, výměna rozvaděče 22kV“. Všechny části nabídky, není-li stanoveno 

jinak, musí být pevně spojeny. Doporučuje se listy nabídky očíslovat. Součástí nabídky může být 

(nepovinně) prohlášení o celkovém počtu listů a stran v nabídce. 



Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

7/11 
 

• Nabídka bude opatřena krycím listem, ve kterém zájemce uvede své jméno či název, datum na-

rození či identifikační číslo a adresu svého pobytu či sídla a jméno, telefonní číslo a email kon-

taktní osoby, prohlášení zájemce, že podává nabídku na základě této výzvy, a přehled cen nabí-

zených dodávek a ostatních požadavků vyplývající z této výzvy. 

• Součástí nabídky budou dále dokumenty předkládané k prokázání kvalifikačních předpokladů a 

návrh smlouvy o dílo, který musí akceptovat veškeré požadavky stanovené DPMÚL. 

• Nebude-li oprávnění osoby jednající za zájemce vyplývat z veřejného rejstříku, bude součástí na-

bídky plná moc, pověření nebo jiný dokument prokazující oprávnění osoby jednající za zájemce. 

• Zájemce nabídku předloží v jednom listinném originále v českém jazyce, doklady a listiny, v jiném, 

než českém jazyce je třeba doplnit jejich překladem do českého jazyka. 

• Každý zájemce je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Variantní nabídky nejsou připuštěny. 

• Nabídku lze podat pouze na zakázku jako celek, podání nabídky na část zakázky není připuštěno. 

Pro přehlednost zadavatel rekapituluje dle výše uvedeného popisu požadovanou skladbu nabídky: 

• obsah nabídky s uvedením čísel listů jednotlivých součástí nabídky (nepovinně), 

• krycí list nabídky s uvedenou celkovou cenou bez DPH a zkrácenou dobou odstávky technologie 

• dokumenty k prokázání kvalifikace dle bodu č. 4 této výzvy, 

• oceněný položkový rozpočet – příloha č. 2 této výzvy, 

• návrh smlouvy o dílo – příloha č. 3 této výzvy, 

• harmonogram provádění prací členěný po dnech, 

• datový nosič, kde bude kompletní nabídka vč. vyplněného návrhu smlouvy o dílo ve formátu .docx 

a vyplněného položkového rozpočtu ve formátu .xls, 

• ostatní dokumenty, jsou-li požadovány (zejména plná moc), 

• prohlášení o celkovém počtu listů a stran v nabídce (nepovinně). 



Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

8/11 
 

6. Lhůta pro podání nabídek 

• Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 2. 9. 2024, 12:00 hod., do kdy nejpozději musí být 

nabídky doručeny v uzavřené obálce s nadpisem: „MR5 Krásné Březno, výměna rozvaděče 

22kV“ NEOTEVÍRAT“ na doručovací adresu DPMÚL, tj. Jateční 426, 400 19, Ústí nad Labem, na 

sekretariát DPMÚL (druhé patro). Včas doručené obálky budou otevřeny bez zbytečného odkladu 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Pozdě doručené nabídky nebudou otevřeny, ani hodnoceny, 

a budou vráceny zájemcům. Vzhledem k povaze veřejné soutěže proběhne otevírání obálek bez 

účasti veřejnosti. 

• Zájemci jsou vázáni svými nabídkami po dobu 60 dní ode dne uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta, po níž jsou zájemci svou nabídkou vázáni, počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 

podání nabídek. V této lhůtě DPMÚL odešle zájemcům oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

a o odmítnutí ostatních nabídek. 

7. Posouzení nabídek 

• DPMÚL posoudí nabídky zájemců z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků DPMÚL 

uvedených v podmínkách veřejné soutěže zahájené touto výzvou a z hlediska toho, zda zájemce 

nepodal nabídku nepřijatelnou pro rozpor s právními předpisy. 

• DPMÚL si vyhrazuje právo posoudit, zda nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

ve vztahu k předmětu zakázky. 

• DPMÚL je oprávněn vyřadit z hodnocení ty nabídky, které nesplní zákonné požadavky, požadavky 

uvedené v zadávacích podmínkách, které budou nepřijatelné pro rozpor s právními předpisy, pří-

padně budou obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné za-

kázky.  

• Vyřazení nabídky z hodnocení nemusí předcházet výzva DPMÚL k objasnění nabídky, avšak v zá-

jmu transparentnosti DPMÚL takovou výzvu zpravidla učiní a poskytne zájemci prostor k objas-

nění jeho nabídky. Objasněním nabídky však nesmí být nabídka měněna.  

8. Hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny podle celkové ekonomické výhodnosti bodovým systémem podle níže uvede-

ných kritérií, stanovených s váhou určenou v procentním vyjádření: 

Celková nabídková cena   80 % 

Zkrácení doby odstávky technologie  20 % 

8.1. Celková nabídková cena 

Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH uvedená na krycím listu.  



Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

9/11 
 

Vzhledem k tomu, že u tohoto kritéria má nejvhodnější nabídka nejnižší hodnotu, získá hodnocená na-

bídka takovou bodovou hodnotu, která vznikem násobkem 80 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 

v rámci tohoto dílčího hodnoticího kritéria k hodnocené nabídce (nejvhodnější nabídka v rámci tohoto 

dílčího hodnoticího kritéria, tj. nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH získá 80 bodů).  

8.2. Zkrácení doby odstávky technologie 

Pro hodnocení zkrácení doby odstávky technologie uvede dodavatel v nabídce dobu odstávky technologie 

respektující požadavky na hodiny odstávky a maximální počet hodin, jak je uvedeno níže. Dodavatel je 

oprávněn nabízet délku odstávky technologie pouze po čtvrtinách např. 1,00; 2,25; 3,50; 4,75 atd.  

S ohledem na provozní potřeby však zadavatel požaduje, aby dílo bylo prováděno tak, že dosavadní tech-

nologie měnírny bude odstavena a nebude funkční celkem maximálně 20 hodin v 5 obdobích po dobu 

maximálně 4 po sobě jdoucích hodin nejdříve od 23:45 hodin a nejpozději do 4:00 hodin následujícího 

dne. Technologie se považuje za funkční, jen pokud lze na napájené trolejbusové dráze provozovat drážní 

dopravu bez jakéhokoliv omezení.  

Hodnocena bude celková doba zkrácení odstávky technologie uvedená v Krycím listu nabídky.  

Vzhledem k tomu, že u tohoto kritéria má nejvhodnější nabídka nejvyšší délku zkrácení, získá hodnocená 

nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 20 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhod-

nější nabídce v rámci tohoto dílčího hodnoticího kritéria (nejvhodnější nabídka v rámci tohoto dílčího kri-

téria, tj. nabídka s nejdelší dobou zkrácení odstávky technologie získá 20 bodů). 

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit a ověřit si uskutečnitelnost závazku ke zkrácení odstávky techno-

logie. 

8.3. Celkové hodnocení 

Celkové hodnocení bude provedeno tak, že se sečtou body přidělené jednotlivým nabídkám v rámci všech 

výše uvedených dílčích hodnoticích kritériích, nabídky budou seřazeny dle takto sečtených bodů sestupně 

a tímto vznikne jejich pořadí. Nabídka s nejvyšším počtem bodl bude považována za nejvhodnější na-

bídku. 

9. Další podmínky 

Zájemce má možnost požádat DPMÚL o vysvětlení této výzvy a jejích příloh. Žádost je možno doručit 

písemně (e-mailem nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb) nejpozději 4 (čtyři) pracovní 

dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 



Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

10/11 
 

10. Společná ustanovení 

• Touto výzvou se nezahajuje zadávací řízení podle ZZVZ, kterým se postup DPMÚL v tomto pří-

padě neřídí, neboť s ohledem na předpokládanou hodnotu zakázky se jedná o veřejnou za-

kázku malého rozsahu, kterou není DPMÚL povinen zadávat v řízení podle ZZVZ. V případě 

chybějící právní úpravy občanského zákoníku si DPMÚL vyhrazuje právo postupovat přiměřeně 

podle ZZVZ. 

• DPMÚL si vyhrazuje oprávnění podmínky stanovené touto výzvou měnit nebo soutěž zahájenou 

na základě této výzvy zrušit. V případě změny podmínek stanovených touto výzvou DPMÚL 

zpravidla přiměřeně prodlouží lhůtu k podání nabídek, bude-li to s ohledem na povahu změny 

nezbytné. 

• Zájemci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné soutěži, a to ani v pří-

padě, pokud budou podmínky soutěže změněny, nebo bude soutěž zrušena.  

• DPMÚL je v souladu s § 1778 odst. 2 občanského zákoníku oprávněn odmítnout všechny před-

ložené nabídky. DPMÚL vyrozumí bez zbytečného odkladu po ukončení soutěže zájemce, kteří 

v soutěži neuspěli, že jejich nabídky odmítl. Za odmítnutí nabídky se považuje rovněž ozná-

mení, že některá z nabídek byla vybrána jako nejvhodnější. 

11. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo na: 

• Změnu i upřesnění rozsahu poptávky. 

• V průběhu poptávky změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky zadání, a to na webových strán-

kách DPMÚL (https://dpmul.cz/o-nas/vyberova-rizeni) zadavatele všem zájemcům shodně. 

• Odmítnout všechny nabídky a poptávku zrušit kdykoliv i bez udání důvodu a neuzavřít smluvní 

vztah se žádným ze zájemců s tím, že případné neuzavření smluvního vztahu nebude druhou 

stranou sankcionováno. 

• Zrušit zadávací řízení písemným oznámením všem vyzvaným zájemcům. 

• Ověření informací uvedených v nabídce zájemce u třetích osob a zájemce je povinen mu v tomto 

ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

• Předložení originálů či úředně ověřených kopií dokladů, kterými zájemce, se kterým má být uza-

vřena smlouva, ve své nabídce prokázal splnění kvalifikace (příslušné oprávnění k podnikání a 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zájemce zapsán), před podpisem smlouvy, v pří-

padě, že nebyly předloženy již v nabídce zájemce (tyto doklady mohou být nahrazeny originálem 

nebo úředně ověřenou kopií platného výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů). 

https://dpmul.cz/o-nas/vyberova-rizeni


Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

11/11 
 

• Neuzavření smlouvy s žádným zájemcem. 

• Zadavatel předložené nabídky dodavatelům nevrací. 

• Dále si zadavatel vyhrazuje právo změnit nebo doplnit předloženou smlouvu. 

• Před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit příp. vyjasnit informace a skutečnosti 

deklarované zájemce v jeho nabídce. 

Zadavatel nenese žádnou odpovědnost ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které zájemci vznik-

nou v souvislosti s prohlídkou místa plnění, technickými šetřeními či jakoukoli další činností související s 

podáním nabídky. 

Výběrem nejvhodnější nabídky zájemci nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o 

smlouvě a upřesnit její konečné znění. 

12. Kontaktní osoba za DPMÚL: 

Dotazy: 

František Paštika 

Tel.: +420 724 208 148 

   +420 475 668 031 

e-mail: pastika@dpmul.cz 

Příloha č. 1: Projektová dokumentace 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet – výkaz výměr 

Příloha č. 3: Návrh smlouvy o dílo  

S přátelským pozdravem 

 

_______________________ 

Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA 

výkonná ředitelka společnosti 

mailto:pastika@dpmul.cz

		2024-08-21T11:08:53+0200
	Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA




